
Zlín statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

S00JP016M8n7

^iOo-í^oidG

SMLOUVA OREKLAME A PROPAGACI

uzavřená ve smyslu platných právních předpisů mezi těmito smluvními stranami:

1. název:
se sídlem:
zastoupení:

bank.spojení:
IČO:

DIČ:

spisová značka:
(dále jen „Poskytovatel'

Beraní Zlín, s. r.o.

Sberbank CZ, a.s., pobočka Zlín, č. účtu:

25566016
CZ25566016
C 34097 vedená u Krajského soudu v Brně

2. název:
se sídlem:

zastoupené:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

IČO:
DIČ:

bankovní spojení:
(dále jen „Objednatel")

statutární město Zlín

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem statutárního města Zlína

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor statutárního města Zlína
Bc. Eva Manišová, vedoucí oddělení cestovního ruchu a

informací
00283924

CZ00283924
Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek Poskytovatele k provedení reklamní a propagační činnosti „Adventní
Zlín" dle zadání a ve prospěch Objednatele v rozsahu dle ustanovení čl. V. této smlouvy a závazek
Objednatele k zaplacení ceny za provedenou reklamní a propagační činnost ze strany Poskytovatele.

2. Reklamní a propagační činností dle této smlouvy je myšleno poskytnutí reklamní plochy blíže
konkretizované v čl. V. této smlouvy k reklamním účelům Objednateli, tedy k propagaci jeho firmy či
výrobků nebo služeb, zajištění výroby reklamního značení a umístění reklamního značení Objednatele
na konkrétní dohodnuté místo.

II.
Podmínky reklamní činnosti

1. Objednatel je oprávněn užívat dohodnuté reklamní plochy k vlastním reklamním účelům, tj.

k propagaci firmy, popř. jejích výrobků a služeb. Grafické provedení musí splňovat etická a estetická
kritéria, rovněž nesmí být v rozporu s platnými právními předpisy.

1

S00JP016M8M7



Objednatel není oprávněn bez písemného souhlasu Poskytovatele propagovat na smluvených 
plochách jinou firmu či výrobek.

2. Objednatel předá Poskytovateli grafické návrhy týkající se umístění a realizace reklamního značení, a 
to nejpozději ke dni podpisu této smlouvy.

Doba trvání smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že reklama Objednatele bude umístěna na místě dohodnutém v čl. V. této 
smlouvy od 16. 11. 2018 do 19. 12. 2018 (zápasy 16.11., 23.11., 30.11., 9.12., 19.12.).

2. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že;

a) Objednatel užívá smluvené reklamní plochy v rozporu s ustanoveními této smlouvy;
b) Objednatel je o více než jeden měsíc v prodlení s úhradou faktur vystavených Poskytovatelem.

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže:

a) a) reklamní plocha se stala nezpůsobilou ke sjednanému účelu a Poskytovatel neodstranil ve lhůtě 
10ti dnů od vyzvání závady bránící jejímu využívání dle účelu vymezeného touto smlouvou;

b) b) Poskytovatel přestane v průběhu trvání smlouvy provozovat sportovní činnost, tj. lední hokej na 
celostátní úrovni.

4. Právní účinky odstoupení do smlouvy nastávají dnem doručení písemného odstoupení od smlouvy 
druhé smluvní straně a rovněž k tomuto dni se smlouva ruší. Objednatel je však povinen uhradit 

Poskytovateli poměrnou část ceny za řádně realizovanou reklamní a propagační činnost provedenou 
Poskytovatelem, a to za období do dne doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Za reklamní a propagační činnost provedenou a zajištěnou Poskytovatelem byla dohodnuta smluvní 
cena ve výši:
cena bez DPH 250 095 Kč 

DPH 52.520 Kč
Cena vč. DPH 302.615 Kč

2. Smluvní strany se dohodly, že smluvní cena bude Objednatelem uhrazena na základě daňového 

dokladu vystaveného Poskytovatelem v souladu a s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zdanitelné plnění je uskutečněno dle §21 odst. 3) 
výše uvedeného zákona. Smluvní strany si sjednávají splatnost daňového dokladu do 40 dnů ode dne 
zdanitelného plnění.

3. V případě. Že Objednatel bude v prodlení se zaplacením smluvní ceny uvedené v čl. IV. odst. 1 této 
smlouvy, sjednávají si smluvní strany, že Objednatel bude povinen zaplatit Poskytovateli vedle dlužné 
částky rovněž smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.



v.
Přehled reklamní činnosti Poskytovatele

1. Umístění loga Objednatele:

- zvukové a obrazové spoty : 70x (před utkáním, v průběhu utkání, o přestávkách)
- reklama na ochozu ZSLČ 8 bm

- TVS anonce 60 ks za sezónu 2018
- upoutávky na sociálních sítích (163.000 prokliků)

2. Veškerá realizace reklamy ve prospěch Objednatele bude provedena Poskytovatelem na Zimním 
stadionu Luďka Čajky ve Zlíně.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. Účastníci se zavazují postupovat při plnění této Smlouvy v souladu splatnou právní úpravou, a to 

zejména se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů 
v platném znění a nařízením EU 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce, zpracovává osobní údaje 

v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost 
zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou 
zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro 

ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace 
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.

4. Účastnící se dále dohodli, že všechny majetkové spory vzniklé mezi nimi z právních vztahů 

založených touto smlouvou nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány místně příslušnými soudy.

5. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/20015Sb., zákon o 
registru smluv, v platném znění.

6. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech splatností originálu, z nichž Poskytovatel obdrží 1 
vyhotovení a Objednatel 2 vyhotovení.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu účastníky a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, věznění pozdějších předpisů. Zápis do Registru smluv 
provede Objednatel.

8. Tuto smlouvu lze měnit či doplnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.



9. Obě strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné vůle a jako
takovou ji podepisují.

Schválení finančních prostředku:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo Jednací: 12.11.2018, č. usn. ^./tlR/2018. RO 26/18/T10

Schválení uzavření smlouvy:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada mésřa Zlína
Datum a číslo Jednací: dne 12.11.2018, čj. usneseni ^^/^^R/2018

Ve Zlíně dne;........ l-G..-!.].-..20.18- Ve Zlíně dne;
U -II- 2018

Berani Zlí s.t.Oá

Berani Zlín, s.r.o.

iQgř^t Ing. Jiří Korec, priml^tor

statutární město Zlín \

Berani Zlín, s.r.o

Březnická 4068

760 01 Zlín
DIČ; CZ25566016 BERANI

—zl(n —


